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حمایت70میلیاردی ارشاد ازمطبوعات 

بوشهر        
مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان بوشهر بااشاره 
به قانون توزیع آگهی هاگفت:60درصد ازاین مبلغ ســهم 
نشریات محلی و40درصد ازآن سهم نمایندگی وروزنامه های 
سراسری ومنطقه ای می باشد. عبدالرحیم افروغ درنشست 
هم اندیشی و هم افزایی نمایندگی وسرپرستی روزنامه های 
سراســری استان بوشهربااشاره به اهمیت وجایگاه اصحاب 
رسانه درجامعه اظهارکرد:اصحاب رسانه به عنوان پیشگامان 
ترازاول برای مطالبه گری درجامعه نقش به سزایی دراحیای 
حقوق شــهروندان دارند. وی باتاکید برتوزیع مســتمر و 
به موقع روزنامه ها درسراسر استان بوشهر عنوان کرد:توزیع 
هدفمند روزنامه ها ازنظر کیفی وکمی درشــهر ودکه های 
مطبوعاتی توزیع بذردانایی ومعرفت درکالبد جامعه می باشد. 
مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان بوشهر افزود:روزنامه 
سراســری وبه تبــع آن نشــریات منطقه ای،محلی،هفته 
نامه ها،ماهنامه ها،فصلنامه هــا وپایگاه های خبری وتمامی 
کسانیکه درحوزه رسانه فعالیت می کنند،متعهد به حضور 
کف میدانی درتمامی لحظه هاوشــرایط حســاس کنونی 
درجامعه هســتندواین حقی اســت که مــردم برگردن 
آنها گذاشــته شده اســت. درادامه این نشست سرپرستی 
ونمایندگی روزنامه های سراسری ومطبوعات استان مسائل 
ومشکلات این حوزه رابیان کردند ودر جهت حل چالش های 
موجود به ارائه راهکارها وپیشنهادات کارشناسی این حوزه 

پرداختند.
هزینه بالای اجاره دفاترنمایندگی مطبوعات مشکل این 

عرصه
چالش هــا ازقبیل ارســال کم وبی موقــع روزنامه به 
شهرستان ها،هزینه بالای اجاره دفاتر نمایندگی مطبوعات 
وهزینه بیمه،حقوق ودســتمزد مربوطه،کمرنگ شــدن 
روزنامه هــا وجراید درســبد خرید مردم وفــروش نرفتن 
آنها در دکه های مطبوعاتی،مشــکلات متعدد درخصوص 
اخذگواهی های متعدد درجهت اخذمجوز فعالیت ازمواردی 
بود که دراین نشســت مطرح  شد. درادامه معاون فرهنگی 
ورســانه اداره کل فرهنگ وارشاد اســلامی استان بوشهر 
ضمن ارائه گــزارش مختصرازعملکرد بیش از2ماهه حوزه 
تخصصی رسانه درمعاونت فرهنگی ورسانه ای این اداره کل 
افزود:تاکنون با بازدید مستمر ازدفاتر نمایندگی ها ونشست 
تخصصی بافعالان این حوزه درجهت رفع مسائل ومعضلات 
اقدامات شایســته ای انجام گرفته است. ابراهیم کامران به 
پیگیری گواهی های پرداخت ارزش آگهی دستگاه ها اشاره 
کرد وگفت:با توجه به عــدم پرداخت به موقع فاکتورهای 
ارزش آگهی صادرشده،نشست های کارشناسی با ذی حسابان 
ایــن ادارات درجهت پرداخت به موقع تیم گواهی ها برگزار 
شده است.معاون فرهنگی ورسانه اداره کل فرهنگ وارشاد 
اســلامی  استان بوشهر اضافه کرد:توزیع تمامی آگهی های 
دولتی فقط ازطریق ســامانه جامع رسانه های کشور انجام 
می شــود وبا ادارات ونشــریات متخلف به صــورت قانونی 
برخوردمی شــود ودر این فرایند اهرم ومعیارهای تشویقی 

وتنبیهی درچارچوب قانون اعمال می شود.

اخبار

 زنجان- داوود حسنی اظهار کرد: در ایران سالانه در حدود ۱۸ میلیون 
تن و روزانه ۵0 میلیون کیلو پسماند یا زباله خانگی تولید می شود و 
رتبه هفدهم دنیا را در این زمینه دارد.وی سهم تولید روزنه زباله استان 
را بین ۷00 تا ۸00 تن و شهر زنجان را 4۵0 تن اعلام کرد و گفت: 
۸0 درصد این مقدار به سایت دفن زباله در مهتر انتقال داده می شود.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر زنجان با اشاره به اینکه زباله تولید شده توسط هر نفر در 
کشورهای اروپایی بین 2۵0 تا ۳00 گرم در روز است، عنوان کرد: در 
ایران و به ویژه در استان زنجان بین ۸00 گرم زباله در روز توسط هر 

شهروند تولید می شود.
وی بــا بیان اینکه در ایران روزانه یک میلیارد و 2۵0 میلیون تومان 
برای جمع آوری و دفن پسماند خانگی هزینه می شود، ادامه داد: سهم 
شهر زنجان هم برای دفن پسماند خانگی در سایت مهتر سالانه بالای 

۱۱0 میلیارد تومان است.
حسنی با اشاره به اینکه پســماند تولید شده در شهرها به سمت 
لندفیل ها هدایت می شوند و در بهترین شرایط حدود ۵ درصد زباله ها 
در ایران بازیافت می شوند، یادآور شد: قسمتی از پسماندها در شهر 

توسط زباله گردها جابه جا و بازیافت می شود و قسمتی در محل دفن 
زباله امحا می شود.

طرح مدیریت جامع پسماند شهر زنجان مصوب شده است
وی با بیان اینکه برای حل مشکل جمع آوری، دفن بهداشتی و بازیافت 
زباله ها در شهرداری زنجان کارهای مختلفی صورت گرفته است، خبر 
داد: طرح مدیریت جامع پسماند شهر زنجان مصوب شده و در حال 
مطالعه است و همچنین به سمت مطالعه لندفیل های استاندارد به 

منظور ارتقا آن ها رفتیم.
عضو شورای اسلامی شهر زنجان خاطرنشان کرد: در 2 سال گذشته 
شورا و شهرداری همکاری خود را با شرکت های دانش بنیان فعال در 
جمع آوری پسماند خشک از مبدأ یعنی منازل، ادارت، و شرکت ها 
شروع کرده است کردیم و امیدواریم با فرهنگ سازی، پسماندها در 

مبدأ تفکیک و میزان انتقال پسماند به سایت دفن زباله کمتر شود.
وی تصریح کرد: مدیریت پســماند ول تفکیک و جمع آوری آن در 
سطح شهر به عهده شهرداری است ولی حضور برخی افراد به ویژه 

زباله گردها چرخه جمع آوری را دچار مشکل و آسیب می کند.
زنجان دوازدهمین استان در موضوع تفکیک زباله از مبدأ و استفاده 

از فناوری های روز است
حسنی با اشاره به اینکه زنجان جزو دوازدهمین استان در موضوع 
تفکیک زباله از مبدأ و استفاده از فناوری های روز است، اظهار کرد: از 
این طریق تلاش می کنیم به سمتی پیش رویم که حضور زباله گردها 

که آسیب جدی به منظر شهری است را کم کنیم.
وی مشاهده گستردگی زباله ها در شهر را یکی از معضلات نوظهور 
جامعه زنجان دانست و گفت: قبلاً هم افراد بی سرپناه یا معتادان را 
مشاهده می کردیم که در میان زباله ها به دنبال مواد غذایی هستند 
اما اکنون شکل جدید یعنی زباله گردی به عنوان شغل را می بینیم و 
افراد پیمانکار هم به آن اضافه که آبرو و حیثیت جامعه را تحت شعاع 

قرار می دهد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر زنجان افزود: زباله گردها با گونی های کثیف پر از زباله 
علاوه بر اینکه نمای زشتی به شهر می دهند، با تحریک احساسات 

شهروندان کمک آن ها با به خود جلب می کنند.
وی با اشاره به اینکه رشد روزافزون زباله گردی به چند علت وابسته 
است، تصریح کرد: کار فرهنگی خوب و مناسبی در این حوزه انجام 

نشده و با این موضوع به عنوان یک پدیده اجتماعی که نقض کرامت 
انسانی است برخورد نمی شود و قوانین به سمت اجرا نمی روند. حسنی 
با بیان اینکه این کار به منظر و بهداشت عمومی جامعه آسیب می زند، 
عنوان کرد: دستگاه هایی که باید دخالت کنند، ورود نمی کنند اما 
راهکار این است که همه دستگاه های ذی ربط برای کمک به مدیریت 

شهری باید پای کار بیایند.
سیستم تفکیک زباله از مبدأ تا مقصد باید کامل شود

وی به ایجاد نظام بازیافت مؤثر تأکید کرد و گفت: سیستم تفکیک 
زباله از مبدأ تا مقصد باید کامل شود و به گونه ای طراحی شود که افراد 
عادی به راحتی نتوانند به زباله دست پیدا کنند. رئیس کمیسیون 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر زنجان 
ادامه داد: فعالان این حوزه باید تشویق شوند و بتوانند از حمایت های 
اجتماعی و اقتصادی برخوردار شوند و باید افراد دچار مشکل اقتصادی 
و مالی مورد توجه قرار گیرند.وی با تأکید بر افزایش آگاهی عمومی 
نسبت به پیامدهای زیست محیطی زباله گردی در جامعه اظهار کرد: 
مردم باید آگاه شوند که کمک و حمایت از زباله گردها به ادامه روند 

مشمئزکننده این پدیده دامن می زند. 
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دفن زباله شهر زنجان ۱۱۰ میلیارد تومان هزینه دارد

اصفهان- مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان از افتتاح نخستین ایستگاه جمع آوری »خشکاله« 
کشــور تا پایــان آذرماه در اصفهان خبــر داد و گفت: این 
ایستگاه به شهروندانی که پوست میوه خشک شده تحویل 
دهنــد، خدمات ویــژه ای همچون بیمه آتش ســوزی ارائه 

می دهد.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، 
غلامرضا ســاکتی با اعلام این خبر گفت: این ســازمان با 
مشــارکت اداره توسعه فرهنگ شــهروندی، پویش چهار 
ماهه ای را از ابتدای آذرماه آغاز کرده اســت که با محوریت 
ســامانه اصپاک، ابتدا این ســامانه را به شهروندان معرفی 
خواهد کرد و سپس سرفصل های مرتبط با مدیریت پسماند 

ارائه خواهد شد.
وی یکی از محورهای اصلی این پویش را معضل زباله های 
خــارج از نوبت دانســت و افزود: شــهرداری تلاش دارد با 
اطلاع رسانی، رفتار صحیح شهروندی را در این زمینه ترویج 
کند، لذا شــهروندانی که زباله هــای خود را خارج از برنامه 
مقرر شهرداری دفع می کنند به همکاری دعوت می شوند.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان 
با بیــان اینکه از دیگر مباحث کلیدی ایــن برنامه، ترویج 
جمع آوری پسماند خشــک به صورت تفکیک شده از مبدا 
اســت، خاطرنشان کرد: مشکل تحویل پسماندهای خشک 
بــه مراکز غیرمجاز نیز مورد توجه قرار گرفته اســت و این 
مراکز غیرمجاز با انبار کردن و تفکیک پسماندها، آلودگی و 
بیماری هایی را در سطح شهر ایجاد می کنند که شهرداری 

تلاش دارد با فرهنگ سازی، این چالش را مدیریت کند.

وی بــا بیــان اینکه یکی دیگــر از محورهــای این پویش 
مدیریت اقلام حجیم و منســوجات، به ویژه در ایام پایانی 
سال است، گفت: این محور شامل همکاری با مراکز خیریه 
برای بازیافت یا تبدیل منسوجات به کالاهای قابل استفاده 

و در نهایت تحویل آن ها به نیازمندان است.
ساکتی از تبلیغات گسترده  اداره توسعه فرهنگ شهروندی 
در سطح شــهر در قالب گالری شــهری در 220 تابلو در 
چهارراه ها و معابر اصلی شهر و در ایستگاه اصلی مترو شهر 
اصفهان خبــر داد و تصریح کرد: ایــن تبلیغات به صورت 
دوره ای با موضوعات جدید تغییر می کند. همچنین توزیع 
بروشورهای آموزشی بین خانواده ها و برگزاری نمایش برای 
دانــش آموزان در مدارس و محله ها از دیگر برنامه های این 

پویش است.
وی بــا تاکید بر اینکه یکی از نکات برجســته این پویش، 
شناســایی 2000 خانواده با عنوان »خانواده های پســماند 
صفر« اســت، افزود: این خانواده هــا به صورت خودجوش، 
تفکیــک و مدیریت صحیح پســماندهای خــود را انجام 
داده اند. شــهرداری نیز با تقدیــر از این خانواده ها، آن ها را 

به عنوان الگوی رفتاری به جامعه معرفی می کند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پســماند شهرداری اصفهان با 
بیان اینکه شــهرداری اصفهان اولین ایســتگاه جمع آوری 
پوست میوه خشــک شده »خشکاله« کشــور را در قالب 
این پویش افتتاح خواهد کرد، گفت: در این ایستگاه علاوه 
بر جمع آوری پسماندهای خشــک، به شهروندانی که 2۵ 
کیلوگرم خشکاله تحویل دهند، بیمه آتش سوزی به ارزش 

یک میلیارد و 400 میلیون تومان ارائه خواهد شد.

افتتاح نخستین ایستگاه جمع آوری »خشکاله« کشور تا پایان آذرماه در 
اصفهان

مرکزی-سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی استان 
مرکزی از الحاق 6۷ هکتار از اراضی دانشــگاه آزاد نراق 
در راســتای اجرای طرح نهضت ملی مسکن این استان 

خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی )استان 
مرکــزی(، علیرضا عزیــزی سرپرســت اداره کل راه و 
شهرسازی اســتان مرکزی اظهار کرد: دانشگاه آزاد نراق 
یکی از قدیمی ترین مراکز آموزشی استان مرکزی، با ۳۵ 
رشته تحصیلی و 6 هزار دانشجو فعالیت می کند که این 
دانشگاه به دلیل موقعیت جغرافیایی ویژه خود در نزدیکی 
سه کلان شــهر تهران، اصفهان و اراک، نقش مهمی در 

توسعه منطقه ایفا کرده است.
عزیزی از اجرای طرح الحاق 6۷ هکتار از اراضی دانشگاه 
آزاد نراق به طرح جامع جهش اقدام ملی مســکن خبر 
داد و افزود: این اقدام در چارچوب تفاهم نامه میان وزارت 
راه و شهرســازی و دانشگاه آزاد اسلامی انجام می شود و 
بخشی از اراضی این دانشگاه به کاربری مسکونی تغییر 

خواهد یافت.
وی گفت: این طرح شامل تغییر کاربری بخشی از اراضی 

دانشگاه با هدف حمایت از نهضت ملی مسکن است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی بیان 
کرد: اجرای این طرح علاوه بر کمک به تأمین مســکن، 
نقش مهمی در حمایت از سیاست های جمعیتی و توسعه 

پایدار منطقه ایفا خواهد کرد.

الحاق ۶7 هکتار از اراضی 
دانشگاه آزاد نراق برای طرح 
نهضت مسکن استان مرکزی  اصفهان محســن رضائي - روابط عمومی فولاد مبارکه 

در نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی با 
دریافت بالاترین ســطح جایزه این جشنواره توانست با 
4 رتبــه اول در بخش جایزه ویژه، بخش کتاب، بخش 
بروشــور و کاتالوگ و بخــش اینفوگرافیک، یک رتبه 
دوم در بخش پوســتر و دریافت لوح کارشــناس برتر 
ارتباطات رســانه ای عملکرد درخشانی را در این دوره 
به ثبت برســاند. مراسم اختتامیه نوزدهمین جشنواره 
ملی انتشارات روابط عمومی صبح دوشنبه ۱2 آذر ماه 
با حضور محمدرضا نوروزپور، معاون امور رســانه ای و 
تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی، مدیران و 
کارشناســان این حوزه در مرکز همایش های سازمان 
مدیریت صنعتی برگزار شــد.  رتبــه اول بخش جایزه 
ویژه، رتبه اول بخش کتاب، رتبه اول بخش بروشــور 
و کاتالوگ، رتبه اول بخــش اینفوگرافیک و رتبه دوم 
بخش پوســتر جوایزی اســت که روابط عمومی فولاد 
مبارکه در نوزدهمین جشــنواره ملی انتشارات روابط 
عمومی کسب کرد و از مدیر روابط عمومی و امور بین 
الملل این شــرکت، محمد جواد براتی با اهدای دیپلم 
افتخــار تقدیر به عمل آمد. مهــدی باقریان دبیر این 
دوره از جشــنواره در بخشــی از سخنرانی خود گفت: 
امســال کارهای بدیع و خلاقانه ای را از سوی برخی از 
روابط عمومی های حاضر در این دوره جشنواره به ویژه 
از روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه شاهد بودیم که 
می توان از آنها به عنوان رسانه های جدید خلق شده نام 

برد و این رویکرد قابل تقدیر و ستایش است.

درخشش با ۴ رتبه اول، یک رتبه 
دوم و دریافت لوح کارشناس برتر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳2۹0۱000۶۱۸۳ مورخ ۱40۳/۸/2۸ هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه 
بــا معارض متقاضی آقای خانم محمد تقی قاســمی فرزند محمد حســین بشــمار 
شناســامه 42 و کد ملی 22۶۹۳۶۸۶۹۱ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
در دو طبقه به مســاحت 2۳۸/۱0 متر مربع قســمتی از پــاک ۶44 فرعی از ۱ 
اصلــی واقــع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری از مالک رســمی رجبعلی 

قنبریان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/0۹/0۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱40۳/0۹/۱۸
حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

شــماره  رای  برابــر  قانــون  موضــوع  دوم  اول  هیــات 
۱40۳۶0۳2۹0۱000۶22۷ مــورخ2۹ / ۸ / ۱40۳  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي / خانم ســلمان 
غامی فرزند حســین بشمار شناسامه 4۵۸00۵0۶۳0 در ششدانگ یک باب 
ســاختمان مسکونی به مســاحت ۱۶۸.۵ متر مربع قسمتی از پاک ۳۷۳ فرعی 
از ۱ اصلي واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری با واسطه از مالکین 

رسمی محمدرضا و محمد حسین محبوبی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/0۹/0۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه۱۸ / ۱40۳/0۹
شناسه آگهی ۱۸۳22۵2

رییس ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود 
 حمیدرضا حسین پور

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

مــورخ۱40۳/0۸/2۸  برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳2۹0۱000۶۱۹2 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهای فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتي حوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفات مالکانــه بامعارض 
متقاضي آقاي / خانم غامرضا کانتری فرزند رضا بشماره شناسنامه ۷ و کد ملی 
4۵۹۱۹۹۳۹۸۱ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۳.۵۸ 
متــر مربع قســمتی از پــاک 2۵۹ فرعــي از ۱ اصلی واقــع در باغزندان  بخش 

2شاهرود خریداری با واسطه از مهدی اخوین محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي اســت در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۸۳۱۷2۵

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱40۳/0۹/0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۸ / ۱40۳/0۹

رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود 
 حمیدرضا حسین پور

آگهــی ابــاغ مفاد آرا صــادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تاییــد انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صــادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولیــن  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم نموده ودر 
مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه صالحــه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقــدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره  ۱40۳۶0۳0202۷00۹۱0۸ مــورخ ۱40۳/۶/۱۹  مصطفی 
نیلفروشــان دردشــتی فرزند میرزا عباســقلی به شماره شناســنامه ۶۶۷ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱2۸۶۳۶۱۷۷۱ در شش دانگ یکباب عرصه یک قطعه زمین)با 
کاربــری زراعــی _باغ (  احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمیــن پاک ۱۱۵۱۶  واقع 

در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱02۵.۵0 مترمربع خریداری طی سند رسمی 
شناسه آگهی ۱۸۳0۶۱۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۳ آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۸ آذر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صــادره هیات هــای موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  
اصفهــان تصرفــات مالکانــه و با معتــرض متقاضیــان محرز گردیده اســت لذا 
مشــخصات متقاضیــان و اماک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطاع عموم 
در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود  در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند می توانند  از تاریخ 
انتشــار  اولیــن آگهی  به مدت دو مــاه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد و 
اماک تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
هیــات   ۱۱/0۷/۱40۳ مــورخ   ۱2۳۷۳ شــماره  رای  برابــر   -۱ ردیــف 
دوم مالکیــت آقــای جمشــید شــیرانی  به شناســنامه شــماره 4۹۱۶۸ کد ملی 
۱2۸0۳۸0۵۹4 فرزنــد مرتضي در ششــدانگ یــک باب مغازه تراشــکاری به 
مساحت ۷4.۶۵ متر مربع پاک شماره ۹۹۸ فرعی از 2۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه کریم صالحی کوجانی فرزند 

حسن  ثبت در دفتر اماک به هیات تایید و محرز گردیده است   
شناسه آگهی ۱۸۳۱0۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۳ آذر ماه ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۸ آذر ماه ۱40۳

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و اماک غرب اصفهان

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0202۶0۱۳۵۸۵ مــورخ ۱40۳/۷/2۸  هیات 
اول موضــوع  قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واماک شمال اصفهان تصرفات آقای 
احمد مسائلی به شماره شناسنامه 4۳۶4۶ کد ملی ۱2۸0۳2۵2۳2 صادره اصفهان  
فرزند  حســین  نســبت به   ششــدانگ یکباب خانه    به مســاحت ۱.۷.۳2 متر مربع 
پاک شماره ۱400۱  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و اماک شمال 
اصفهان طبق سیستم جامع اماک مورد ثبت در صفحه ۱۹۷ دفتر ۳۷ اماک و متلک 

رسمی رضوان حکمی میباشد محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد شناســه آگهی 

۱۸۳۱20۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۳ آذر 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۸ آذر
حسین زمانی علویجه 
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20 اماک متقاضیانی که در 
هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه وسطی کا پاک ۳۹ اصلی بخش ۱۶ 

۵۷۵ فرعی بنام آقای مجید شــماعی نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ که 
در آن احداث بنا شــده؛ که مقدار ۱۹.۱2۵ سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ 
عرصه موقوفه میباشد به مساحت ۳۷0 متر مربع پاک 42۷ فرعی از ۳۹ اصلی 
بخش ۱۶ خریداری مع الواسطه از آقای محمد و خانم عارفه نصیریان دنجکائی 
مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها عاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی بــا رای هیات پس از تنظیــم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حــدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطاع عموم میرســاند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدیــد حدود واحد ثبتی آگهــی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر 
می نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱40۳/0۹/0۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱40۳/0۹/۱۸./ شناسه آگهی ۱۸۳0۷۶۸
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20 اماک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه امام زاده دشــت پاک ۶۸ اصلی بخش 

 ۱۶
۱۳۱ فرعــی بنام آقای میاد نوراللهی فومشــی نســبت به ســه دانگ 
مشاع از ششدانگ باغ مشــجر به مساحت ۵۷2.40 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای باب اله صمدی مالک رسمی 
۱۳۱ فرعــی بنــام آقای نیما نوراللهی فومشــی نســبت به ســه دانگ 
مشاع از ششدانگ باغ مشــجر به مساحت ۵۷2.40 متر مربع خریداري مع 
الواســطه از آقای باب اله صمدی مالک رســمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئیــن نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها عاوه 
بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت 
محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت اول ۱40۳/0۹/0۳تاریخ انتشــار 

نوبت دوم: ۱40۳/0۹/۱۸./ شناسه آگهی ۱۸۳0۷۷۹
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20 اماک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه خرماکا پاک ۱۱ اصلی بخش ۵ 

4۳0 فرعــی بنام آقای داریوش تلوری نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
باغ که در آن احداث بنا شــده است به مساحت ۵۸۵.۷0 متر مربع خریداری 
مع الواســطه از آقای ســید علی موسوی مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
عاوه بر انتشــار آگهی رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل دهد 
کــه در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۹/0۳تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱40۳/0۹/۱۸ ./ شناسه آگهی۱۸۳0۸۶۹
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر 

نظــر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بــا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه و اسکس پاک ۳۹ اصلی بخش ۱۶ 

۵۷4 فرعی بنام آقای ســید احســان اله موســوی نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ که مقدار ۱۹.۱2۵ سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه 
وقف میباشــد به مســاحت ۱۹۹۶.۵0 متــر مربع خریداری بدون واســطه از آقای حاج 

حسن عظیمیان واسکسی مالک رسمی 
۵۷4 فرعی بنام آقای سید مجتبی موسوی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یــک قطعه باغ که مقدار ۱۹.۱2۵ ســیر مشــاع از 240 ســیر ششــدانگ عرصه وقف 
میباشــد به مســاحت ۱۹۹۶.۵0 متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای حاج حسن 

عظیمیان واسکسی مالک رسمی .
لــذا به موجــب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه 
بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از اماکــی که قبا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی بــا رای هیات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم 
میرســاند و نســبت به اماک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حــدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱40۳/0۹/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/0۹/۱۸./ شناسه آگهی۱۸۳0۸۳۵
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

گـــزارش


